pertinet, aut alias eligibiles sunt, euius-

cumque gradus, dignilatis, nobililalis

,

conditionis et praeeminentiae exisfant

,

ab electione activà vel passiva, aut a po-

stulatone, vigore statuti huiusmodi ita

suspensi, excludantur aut repellanlur,

prout excludi aut repelli non posse nec

debere praedicta auctoritate decernirnus;

firmis nihilominus et in eodem slatu in

caeteris remanentibus veslri capituli qui-

buscumque aliis constitutionibus, eius-

demque et canonicorum ac supradicta-

rum personarum iuribus. Quibus omni-

bus et singulis non intendimus in aliquo

praeiudicare.

| 3. Quare vobis omnibus et singulis,

aliisque ad quos electionis' praedictae ne-

golium quomodolibet spectat, per apo-

stolica scripta praecipiendo mandamus

ne huiusmodi per nos ita suspenso sta-

tuto seu decreto, adveniente dictae ec-

1 Edit. Rom. feri electiones; erronee, utpatet

(R. t.).

Bull. Rom. Voi. XI. 49

Sicque ser
vari praecipit.

clesiae vacatione , in iudicio vel extra

ullo modo ulamini et respeclive utanlur.

§ 4. Non obstanlibus quibusvis con-

sLitulionibus et ordinalionibus apostoli-

cis , ac privilegiis , indultis et litteris

aposlolicis vobis et aliis praedictis, vel

vestrum et illorum cuilibet, sub quibus-

cumque lenoribus et formis, et cum qui-

busvis etiam derogatoriarum derogato-

riis , aliisque efficacioribus et insolilis

clausulis, ac irritahtibus et aliis decrelis,

in genere vel in specie, aut alias, in con-

Lrarium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et approbatis. Quibus

omnibus et singulis, etiamsi prò illorum

sufficienti derogatione de illis eorum-

que totis tenoribus specialis, specifica et

ad verbum expressa menlio habenda

esset, lenores huiusmodi, ac si de verbo

ad verbum insercrentur, praesentibus prò

expressis habentes, hac vice dumtaxat spe-

cialiter et expresse derogamus, caeteris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris die ix martii mdcvii,

pontificatus nostri anno a i

Dat. die 9 martii 1607, ponlif. an. il.

ObslanlibiM
derogai.

LXIX.

Prohibet quominus ecclesiastici regni Si-

ciliac boves, vaccas , vilulos ac alia

ammalia agrorum culturae utilia oc-

cidanl 1

Pauius Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Regnum Siciliae ultra Pharum illius-

que solum ita fertile esse consideranles,

1 Die 21 martii Pauius Papa privilegia mer-

catoribus Anconitanis a Clemente Vili concessa,

et quae suo loco retulimus, confirmavit.

2 Ex Regest. in Secret. Brev.